РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ - ГЛАВА

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2017     № 7       г. Цимлянск

О назначении публичных слушаний по

вопросу предоставления разрешений на

условно разрешенный вид использования

земельных участков

В целях выявления и учѐта мнения и интересов жителей

муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности,

прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов

капитального строительства, в соответствии со статьей 39

Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Собрания

депутатов Цимлянского городского поселения от 08.12.2016 № 12 «Об

утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний по

вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании

«Цимлянское городское поселение», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу:

1.1. Предоставления разрешения Мельниченко Е.Ю. на условно

разрешенный вид использования земельного участка – объекты торгового

назначения, с кадастровым номером 61:41:0010652:18, площадью 850 кв.м.,

расположенного по адресу: Ростовская область, г. Цимлянск, ул.

Маяковского, 19;

1.2. Предоставления разрешения Пикалову М.А. на условно

разрешенный вид использования земельного участка – магазины, с

кадастровым номером 61:41:0010506:4, площадью 30000,79 кв.м.,

расположенного по адресу: Ростовская область, г. Цимлянск, ул. Победы,

114-в;

1.3. Предоставления разрешения Сорокину С.А. на условно

разрешенный вид использования земельного участка – объекты торгового

назначения, с кадастровым номером 61:41:0010623:123, площадью 249 кв.м.,

расположенного по адресу: Ростовская область, г. Цимлянск, ул. Свердлова,

92/49.

2. Постоянно действующей комиссии по внесению изменений в

Правила землепользования и застройки муниципального образования

«Цимлянское городское поселение» (далее – комиссия) организовать и

провести 11.07.2017 г. в 17 часов 10 минут в помещении актового зала

Администрации Цимлянского района, по адресу: Ростовская область, г.

Цимлянск, ул. Ленина, 24 (2-й этаж) публичные слушания по вопросу

указанному в пункте 1 настоящего постановления.

3. Предложить гражданам, проживающим в пределах соответствующей

территориальной зоны, правообладателям земельных участков, имеющих

общие границы с земельным участком, применительно к которому

запрашивается данное разрешение, правообладателям объектов капитального

строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие

границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается

данное разрешение, направить в комиссию свои предложения и замечания по

вынесенному на публичные слушания вопросу предоставления разрешений

на условно разрешенный вид использования земельных участков.

4. Прием предложений и замечаний по вопросу предоставления

разрешений на условно разрешенный вид использования земельных

участков, а также подача заявок на выступление на публичных слушаниях

проводится по адресу: Ростовская область, г. Цимлянск, ул. Ленина, 24,

Администрация Цимлянского городского поселения, кабинет № 6, в срок до

07.07.2017 года включительно, в рабочие дни, с 9.00 до 16.00 часов, перерыв

с 12.00 часов до 13.00 часов, контактный телефон 2-40-30.

5. Мельниченко Е.Ю., Пикалову М.А., Сорокину С.А. опубликовать

настоящее постановление в общественно-политической газете Цимлянского

района «Придонье» (МУП «ИИЦ «Придонье»).

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего

сектором архитектуры и градостроительства и муниципального хозяйства

Щурову Н.С.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Цимлянского городского поселения          Т.Г.Крахмалец

Постановление вносит сектор архитектуры, градостроительства

и муниципального хозяйства Администрации Цимлянского

городского поселения